
28.04.2022  

 

 

 

 



 

 

 
 

 54 15.03.
 28 23.03.  
 

/Tomasz Kulik/                /Krzysztof Kozłowski/



uchwała w sprawie wystąpienia do Walnego Zgromadzenia z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie 
przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 

1/2 
 

  
 
 
 

 
UCHWAŁA NR UZ/54/2022 

 
ZARZĄDU POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie wystąpienia do Walnego Zgromadzenia z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 
 
 
Na podstawie § 4 pkt 24 i 25 oraz § 14 ust. 1 Regulaminu Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki 
Akcyjnej w związku z postanowieniami „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021”, przyjętymi 
przez Radę Giełdy Papierów Wartościowych 29 marca 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Walnego Zgromadzenia PZU SA o podjęcie uchwały w sprawie 
przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021, w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Treść wniosku do Walnego Zgromadzenia PZU SA stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  
 

§ 2 
Postanawia się wystąpić do Rady Nadzorczej PZU SA o zaopiniowanie wniosku, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wszyscy członkowie Zarządu zostali powiadomieni o treści uchwały. Liczba osób głosujących: 7 
Liczba głosów „za”: 7 Liczba głosów „przeciw”: 0 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0. 
 
 

 ZA 
/podpis/ 

PRZECIW 
/podpis/ 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 
/podpis/ 

 
Prezes Zarządu 
Beata Kozłowska-Chyła 
 

 
 

 

  

 
Członek Zarządu 
Ernest Bejda 
 

   

 
Członek Zarządu 
Małgorzata Kot 
 

 
 

  

 
Członek Zarządu 
Krzysztof Kozłowski 
 

 
 

  



uchwała w sprawie wystąpienia do Walnego Zgromadzenia z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie 
przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 

2/2 
 

 ZA 
/podpis/ 

PRZECIW 
/podpis/ 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 
/podpis/ 

 
Członek Zarządu 
Tomasz Kulik 
 

 
 

  

 
Członek Zarządu 
Maciej Rapkiewicz  
  

 
 

  

 
Członek Zarządu 
Małgorzata Sadurska          
 

 
 

  

 
 
 



 

uchwała w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu PZU SA do Walnego Zgromadzenia o podjęcie uchwały 
w sprawie przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 

1/1 

Wyciąg z protokołu nr RN/5/2022 z dnia 23.03.2022 r.  
posiedzenia Rady Nadzorczej PZU SA 

 
 
 
 

UCHWAŁA NR URN/28/2022 
 

RADY NADZORCZEJ POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
 

z dnia 23 marca 2022 r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu PZU SA do Walnego Zgromadzenia o podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 
 
Na podstawie § 13 i § 25 ust. 2 pkt 19 Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej oraz § 13 
ust. 1 pkt 22 Regulaminu Rady Nadzorczej Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej, w związku 
z postanowieniami Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021, przyjętymi przez Radę Giełdy 
Papierów Wartościowych 29 marca 2021 r., uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
Rada Nadzorcza PZU SA pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu PZU SA do Walnego Zgromadzenia PZU SA 
o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021, w 
brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. 
Liczba obecnych: 9 Liczba głosów „za”: 9 Liczba głosów „przeciw”: 0 Liczba wstrzymujących się: 0 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Nadzorczej PZU SA 

 
 

         Paweł Mucha 



1/1 
 

 
 UCHWAŁA NR …………../2022 

 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

 
POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie  przyjęcia do stosowania Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021  
 
Na podstawie § 18 Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Walne Zgromadzenie Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej deklaruje, że Walne 
Zgromadzenie działając w ramach przysługujących mu kompetencji będzie kierowało się „Dobrymi 
Praktykami Spółek Notowanych na GPW 2021”, w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Nadzorczej Giełdy 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Nr 13/1834/2021 z dnia 29 marca 2021 r., w zakresie 
kierowanym do  Walnego Zgromadzenia i akcjonariuszy, z uwzględnieniem powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa oraz Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej.  
  
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PZU SA 

 
 


	1. wniosek do WZ_DPSN
	2. UZ_054_2022_z15.03.2022 - wniosek do WZ DPSN
	3. URN_28_2022_z23.03.2022_DPSN
	Rady Nadzorczej Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń spółka akcyjna

	4. UZ_054_2022_projekt UWZ_DPSN

